



Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo:**HAGARD:HAL, spol. s r.o.**
Pražská 9
949 11 Nitra
SlovenskoIČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182
DIČ: 2120201182Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka
číslo: 40888/N**Stredisko:****Holubyho 12, 043 27 Košice**

Odberateľ:

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosťBardejovská 6
043 29 Košice
Slovensko

IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice **akciová spoločnosť** 1**06 .04. 2021**

Č. účtu:

Č. opisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Pobočka:

Zákazky:

Dodacie listy:

ZP210900179**DL210904151, DL210904152, DL210904153, DL210904154,
DL210904155, DL210904156, DL210904206, DL210904207,
DL210904208**

Obj.odberateľa:

Vystavil:

Telefón:

Referent:

5558829**Balogh Tibor****+421918692186****Hoščuk Adam**

Dátum vystavenia:

Dátum dodania:

Dátum splatnosti:

Forma úhrady:

27.3.2021**26.3.2021****11.5.2021****Bank. prevodom - faktúra**

Bankové spojenie:

IBAN:

BIC:

Sídlo banky:

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

1158780005/1111**SK73 1111 0000 0011 5878 0005****UNCRSKBX****UniCredit Bank, a.s.,****2109102046****0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL210904151</i>							
EMP000000338	Lišta DIN TS 35/100-ZN1.0 35x7,5mm 1m Kód PDP: 7216	5558829	10,000	ks	1,7591	17,59	0%
KPA000000017	Páska elektroizolačná PVC 19mm/10m čierna	5558829	40,000	ks	0,1356	5,42	20%
KPA000000062	Páska elektroizolačná PVC 19mm/20m modrá	5558829	40,000	ks	0,2955	11,82	20%
KVP000000064	Páska viazacia VPC 5/250 4,8x250mm čierna	5558829	1 000,000	ks	0,0124	12,40	20%
KVP000000059	Páska viazacia VPC 5/280 4,8x280mm čierna	5558829	500,000	ks	0,0141	7,05	20%
ESV000000010	Svorka krabicová 2273-202 WAGO 2x0,5-2,5mm2 2-pólová	5558829	300,000	ks	0,0758	22,74	20%
ESV000000009	Svorka krabicová 2273-203 WAGO 3x0,5-2,5mm2 3-pólová	5558829	300,000	ks	0,0788	23,64	20%
ESV000000011	Svorka krabicová 2273-204 WAGO 4x0,5-2,5mm2 4-pólová	5558829	300,000	ks	0,1006	30,18	20%
ESV000000012	Svorka krabicová 2273-205 WAGO 5x0,5-2,5mm2 5-pólová	5558829	300,000	ks	0,1107	33,21	20%
SXX000000013	Štartér jednoduchý S 10 4-65W	5558829	60,000	ks	0,2159	12,95	20%
KPS000000041	Vidlica 5536-2154 250V 16A 3P PVC biela	5558829	20,000	ks	0,9318	18,64	20%
<i>Dodací list: DL210904152</i>							
KPA0000000811	Spona Bandimex S252	5558829	5,000	bal	18,7841	93,92	20%
<i>Dodací list: DL210904153</i>							
SZV000000044	Výbojka sodíková vysokotlaká NAV-T 100W 10700lm 2000K E40 <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	120,000	ks	4,0000	480,00	20%
			120,000	ks	0,1300	15,60	20%



Kód	Název tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
SZV000000042	Výbojka sodíková vysokotlaká NAV-T 150W SUPER 4Y 17500lm 2000K E40 <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	120,000	ks	4,8778	585,34	20%
SZV000000040	Výbojka sodíková vysokotlaká NAV-T 250W 33200lm 2000K E40 <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	120,000	ks	0,1300	15,60	20%
SZV000000048	Výbojka sodíková vysokotlaká NAV-T 50W SUPER 4Y 4200lm 2000K E27 <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	84,000	ks	0,1300	10,92	20%
SZV000000046	Výbojka sodíková vysokotlaká NAV-T 70W 6600lm 2000K E27 <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	840,000	ks	0,1300	109,20	20%
Dodací list: DL210904154			600,000	ks	0,1300	78,00	20%
KZT000000283	Spojka káblová 1-SVCZ-M 4x35-95 Al,Cu vrátane skrut.spojovačov zmršťiteľná /pôv.4x50-70/	5558829	50,000	ks	16,7159	835,80	20%
Dodací list: DL210904155							
KNA000011972	Sprej značkovací na podlahu, stavebný 893199181 500ml neón oranžová	5558829	25,000	ks	4,5341	113,35	20%
Dodací list: DL210904156							
2010024	Bubon 80-120cm drevený HH	5558829	1,000	ks	130,0000	130,00	20%
KNA000000589	CI-T-rukoväť 1/2" VDE - 200 mm , 112650	5558829	3,000	ks	30,8636	92,59	20%
EPO000000036	Dotyk poistkový VDII/E27 2342004 10A	5558829	50,000	ks	0,2955	14,78	20%
EPO000000041	Dotyk poistkový VDII/E27 2342007 25A	5558829	50,000	ks	0,2955	14,78	20%
EPO000000057	Dotyk poistkový VDIII/E33 2343002 50A	5558829	50,000	ks	0,5909	29,55	20%
EIP000000686	Hodiny spínacie denné ASTRO CITY 2102110 16A/230VAC 2M 2prep digitálne <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	17,000	ks	39,9159	678,57	20%
EMP000006301	Chránič prúdový DX3 410972 16A/1P+N/30mA B 10kA AC kombi s ističom	5558829	17,000	ks	0,0700	1,19	20%
EMP000006302	Chránič prúdový TX3 411707 25A/4P/30mA 10kA AC	5558829	30,000	ks	35,0159	1 050,48	20%
EMP000006156	Istič TX3 404082 10A/1P B 10kA	5558829	24,000	ks	21,2136	509,13	20%
EMP000006153	Istič TX3 404084 16A/1P B 10kA	5558829	36,000	ks	2,2318	80,34	20%
EMP000006965	Istič TX3 404085 20A/1P B 10kA	5558829	36,000	ks	2,2318	80,34	20%
EMP000006966	Istič TX3 404086 25A/1P B 10kA	5558829	3,000	ks	2,7591	8,28	20%
EMP000006154	Istič TX3 404126 16A/3P B 10kA	5558829	36,000	ks	2,8091	101,13	20%
EMP000006265	Istič TX3 404127 20A/3P B 10kA	5558829	16,000	ks	9,0773	145,24	20%
EMP000006155	Istič TX3 404128 25A/3P B 10kA	5558829	16,000	ks	9,5443	152,71	20%
EMP000006266	Istič TX3 404129 32A/3P B 10kA	5558829	16,000	ks	10,1045	161,67	20%
EMP000006264	Istič TX3 404130 40A/3P B 10kA	5558829	36,000	ks	11,1489	401,36	20%
EMP000006984	Istič TX3 404131 50A/3P B 10kA	5558829	36,000	ks	12,4807	449,31	20%
EMP000007515	Istič TX3 404132 63A/3P B 10kA	5558829	12,000	ks	15,2466	182,96	20%
KPE000000097	Kábel pevný CYKY-J 4x35 pvc čierny	5558829	12,000	ks	17,0284	204,34	20%
KPE000000392	Kábel pevný NFA2X 4x16 samonosný /1-AES, 1-AEKS/	5558829	200,000	m	11,3580	2 271,60	20%
ERO000000031	Kľúč rozvádzačový KOMBI 01.041000	5558829	1 000,000	m	0,8080	808,00	20%
EMT000000021	Multimeter kliešťový digitálny EM400 2x1,5V AAA <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	9,000	ks	5,4318	48,89	20%
KNA000007150	Nôž odizolovací 5.0245510	5558829	9,000	ks	30,7477	276,73	20%
KNA000008470	Nožnice káblové 120108 jednoručné 160mm PROFI	5558829	12,000	ks	0,0520	0,47	20%
KPA000000061	Páska elektroizolačná PVC 19mm/20m zelenožltá	5558829	12,000	ks	14,3932	172,72	20%
EPO000000856	Poistka nožová NV00C 4181204 10A 500V gG	5558829	12,000	ks	17,6591	211,91	20%
EPO000000857	Poistka nožová NV00C 4181205 16A 500V gG	5558829	40,000	ks	0,2955	11,82	20%
EPO000000858	Poistka nožová NV00C 4181206 20A 500V gG	5558829	90,000	ks	1,8068	162,61	20%
		5558829	90,000	ks	1,0909	98,18	20%
		5558829	39,000	ks	1,5000	58,50	20%



Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
EPO000000859	Poistka nožová NV00C 4181207 25A 500V gG	5558829	84,000	ks	1,0455	87,83	20%
EPO000000861	Poistka nožová NV00C 4181209 35A 500V gG	5558829	108,000	ks	1,0455	112,91	20%
EPO000000862	Poistka nožová NV00C 4181210 40A 500V gG	5558829	90,000	ks	1,0455	94,10	20%
EPO000000010	Poistka patrónová DII DZ E27 2312103 6A 500V gF rýchla	5558829	100,000	ks	0,2614	26,14	20%
EPO000000011	Poistka patrónová DII DZ E27 2312104 10A 500V gF rýchla	5558829	100,000	ks	0,2273	22,73	20%
EPO000000023	Poistka patrónová DII DZ E27 2312105 16A 500V gF rýchla	5558829	100,000	ks	0,2045	20,45	20%
EPO000000024	Poistka patrónová DII DZ E27 2312106 20A 500V gF rýchla	5558829	100,000	ks	0,2386	23,86	20%
EPO000000025	Poistka patrónová DII DZ E27 2312107 25A 500V gF rýchla	5558829	100,000	ks	0,2386	23,86	20%
EPO000000025	Poistka patrónová DII DZ E27 2312107 25A 500V gF rýchla	5558829	50,000	ks	0,2386	11,93	20%
EPO000000118	Poistka valcová CH10 2620005 6A 500V 10x38 gG	5558829	40,000	ks	0,3636	14,54	20%
EPO000000115	Poistka valcová CH10 2620007 10A 500V 10x38 gG	5558829	40,000	ks	0,3636	14,54	20%
EPO000000112	Poistka valcová CH10 2620009 16A 500V 10x38 gG	5558829	40,000	ks	0,3636	14,54	20%
EPO000000110	Poistka valcová CH10 2620011 20A 400V 10x38 gG	5558829	40,000	ks	0,3636	14,54	20%
EPO000000108	Poistka valcová CH10 2620013 25A 400V 10x38 gG	5558829	40,000	ks	0,3636	14,54	20%
ERO000000289	Rozvádzač elektromerový PRED VSE 3F 2TF VSE pilierový bez okna	5558829	15,000	ks	121,0227	1 815,34	20%
KOP000000098	Rukavice dielektrické 140214 1000V pár (1ks)	5558829	10,000	pár	35,0000	350,00	20%
KZL000001578	Sprej FCA 400ml zinkový metalický	5558829	5,000	ks	4,6330	23,17	20%
KNA000011972	Sprej značkovací na podlahu, stavebný 893199181 500ml neón oranžová	5558829	5,000	ks	4,5341	22,67	20%
EMP000002552	Stýkač inštalačný HS 40-40 9980414 40A/230VAC 3M 4Z	5558829	22,000	ks	21,4773	472,51	20%
EMP000002553	Stýkač inštalačný HS 63-40 9980418 63A/230VAC 3M 4Z	5558829	4,000	ks	36,3636	145,45	20%
KSP000001856	Svorka kotevná 50-0562 4x10-35mm2	5558829	20,000	ks	2,7102	54,20	20%
SZV000000214	Výbojka halogenidová vysokotlaká MASTER CDM-TD 150W/830 13250lm 3000K RX7s <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	35,000	ks	13,7614	481,65	20%
SZV000000213	Výbojka halogenidová vysokotlaká MASTERC CDM-TD 150W/942 14200lm 4200K RX7s <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	2,000	ks	11,0682	22,14	20%
SXX000001928	Zapalovač AVS400-D pre 35-400W HPS/MH biela	5558829	2,000	ks	0,1300	0,26	20%
EZA000000362	Zásuvka CedarPlus WDE000540 1-násobná IP44 biela	5558829	23,000	ks	4,3333	99,67	20%
EZV000000055	Zvodič prepätia PO II 82.018 C+D 3P+N 280/40kA vymeniteľný modul	5558829	20,000	ks	1,4659	29,32	20%
SZL000002083	Žiarovka LED IQ 27274 A60 9W/840 (60W) 810lm 4000K 220° E27 <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	12,000	ks	45,7500	549,00	20%
SZL000001938	Žiarovka LED VALUE CL A60 11,5W/827 (75W) 1055lm 2700K 220° 230V E27 <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	40,000	ks	0,9773	39,09	20%
			60,000	ks	0,0060	0,24	20%
			60,000	ks	0,8750	52,50	20%
			60,000	ks	0,0500	3,00	20%
Dodací list: DL210904206							
KNA000000978	Póla výstražná 300x0,08mm 250m PE červená blesk	5558829	500,000	m	0,0307	15,35	20%
KNA000002528	Hák závesný SOT29 BANDIMEX zinkovaný	5558829	60,000	ks	5,1136	306,82	20%
EMP0000006154	Istič TX3 404126 16A/3P B 10kA	5558829	20,000	ks	9,0773	181,54	20%
EMP0000006265	Istič TX3 404127 20A/3P B 10kA	5558829	20,000	ks	9,5443	190,88	20%
EMP0000006155	Istič TX3 404128 25A/3P B 10kA	5558829	20,000	ks	10,1045	202,09	20%
KOH0000000397	Kábel ohybný H05RR-F 3G2,5 guma čierny	5558829	500,000	m	0,7591	379,55	20%



Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
KOH000000398	Kábel ohybný H05RR-F 4G2,5 guma čierny	5558829	300,000	m	0,9739	292,17	20%
KPE000000009	Kábel pevný AYKY-J 4x16 pvc čierny	5558829	300,000	m	0,9182	275,46	20%
KPE000000010	Kábel pevný AYKY-J 4x25 pvc čierny	5558829	300,000	m	1,3864	415,92	20%
KPE000000136	Kábel pevný CYKY-J 4x16 pvc čierny	5558829	200,000	m	5,2080	1 041,60	20%
EMT000000021	Multimeter kliešťový digitálny EM400 2x1,5V AAA <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	1,000	ks	30,7477	30,75	20%
KPA000000684	Páska BANDIMEX B202 6,4x0,5mm 30m nerezová	5558829	10,000	ks	23,5341	235,34	20%
EBL000000105	Páska uzemňovacia 30x4mm FeZn Kód PDP: 7212	5558829	104,000	kg	1,0341	107,55	0%
EPO000000858	Poistka nožová NV00C 4181206 20A 500V gG	5558829	51,000	ks	1,5000	76,50	20%
EPO000000859	Poistka nožová NV00C 4181207 25A 500V gG	5558829	6,000	ks	1,0455	6,27	20%
EPO000000861	Poistka nožová NV00C 4181209 35A 500V gG	5558829	12,000	ks	1,0455	12,55	20%
EPO000000020	Poistka patrónová DIII DZ E33 2313101 35A 500V gF rýchla	5558829	100,000	ks	0,4091	40,91	20%
EPO000000029	Poistka patrónová DIII DZ E33 2313102 50A 500V gF rýchla	5558829	100,000	ks	0,7045	70,45	20%
ERO000003812	Skriňa VO ISVO F IV P1 istiaci	5558829	20,000	ks	47,7273	954,55	20%
KZT000003669	Spojka káblová SLV-SV 4x10-35 Al,Cu vrátane skrut.spojovačov zmrašťiteľná	5558829	150,000	ks	9,6591	1 448,87	20%
KZT000003669	Spojka káblová SLV-SV 4x10-35 Al,Cu vrátane skrut.spojovačov zmrašťiteľná	5558829	100,000	ks	9,6591	965,91	20%
KZT000001041	Spojka káblová SLV-SV 4x4-16 Al,Cu vrátane skrut.spojovačov 1,5-16mm2 zmrašťiteľná	5558829	100,000	ks	6,9886	698,86	20%
KNA000010350	Sprej CRC 5-56 PRO 500ml mazací	5558829	10,000	ks	5,5227	55,23	20%
KZL000001578	Sprej FCA 400ml zinkový metalický	5558829	15,000	ks	4,6330	69,50	20%
EMP000002552	Stýkač inštalačný HS 40-40 9980414 40A/230VAC 3M 4Z	5558829	2,000	ks	21,4773	42,96	20%
EBL000000264	Svorka odbočovacia SR 02 (M8) 55x38mm FeZn	5558829	50,000	ks	0,5441	27,21	20%
KSP000001977	Svorka závesná NJK16120 2-4x16-120+2x25mm2 90° univerzálna	5558829	40,000	ks	6,7841	271,36	20%
KZT000000401	Trubica zmršťovacia ZS40/12R 3:1-4:1 s lepidlom čierná	5558829	30,000	ks	3,0170	90,51	20%
SZV000000213	Výbojka halogenidová vysokotlaká MASTERC CDM-TD 150W/942 14200lm 4200K RX7s <i>Ekologický poplatok</i>	5558829	48,000	ks	11,0682	531,27	20%
<i>Dodací list: DL210904207</i>			48,000	ks	0,1300	6,24	20%
STT000000027	Tlmivka AC1 6/23-B2-SC pre 58/65W G13 biela	5558829	110,000	ks	4,2614	468,75	20%
STT0000000548	Tlmivka VSI 25/23-D-P A2 pre Na, MH výbojky 250W	5558829	100,000	ks	15,6136	1 561,36	20%
STT0000000545	Tlmivka VSI 5/23-D-P A2 pre Na, MH výbojky 50W	5558829	100,000	ks	9,2727	927,27	20%
SXX000001928	Zapalovač AVS400-D pre 35-400W HPS/MH biela	5558829	577,000	ks	4,3333	2 500,31	20%
<i>Dodací list: DL210904208</i>							
2010024	Bubon 80-120cm drevený HH	5558829	1,000	ks	130,0000	130,00	20%
<i>Bez dodacieho listu:</i>							
PREPR	Prepravné	5558829	1,000	ks	9,0909	9,09	20%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ: 36 565,86
- DPH: 7 288,14

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
0% - doklad	125,1400	0,0000
20% - doklad	36 440,72	7 288,14
Doklad celkom:		43 854,00 EUR



Celkom k úhrade:

43 854,00 EUR**Ekologický poplatok celkom bez DPH: 245,3200 EUR**

Prenesenie daňovej povinnosti (PDP) pri položkách s DPH 0% podľa § 69, ods. 12, písm. g, zákona 222/2004 Z.z.
Vrátenie obalov: pri návratnosti bubnov do 3 mesiacov sa výkupná cena sa rovná predajnej, pri návratnosti bubnov od 3 do 8 mesiacov je výkupná cena 2/3 predajnej ceny a po 8 mesiacoch bude cena stanovená dohodou.
Faktúru vystavil:

HAGARD:HAL, spol. s r.o.
stredisko Košice
Holubyho 12
040 01 Košice

Tovar bol odovzdaný a jeho prebratie potvrdené kupujúcim v prípade, že dopravu organizuje predávajúci.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na www.hagard.sk v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMĚNU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSTÍOU OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB STRÁNKACH WWW.HAGARD.SK.